PaumnoH: LkonbHoe
MEHIo

pl:ﬁ'. Mpvem nuwm, HaumeHoBaHve 6aa
1 2

3aBTpak

80,00 Pbiba, TyweHHasa ¢ oBowamun (dune ropbyLun)

466,00 Prc npunyLieHHbIR
282,11 Yali BUTaMUHN3NPOBAaHHbIN
Xneb6 nuweHUYHbI

NToro 3a 3aBTpak

O6en
53,42 lLn 13 cBexel kanycTbl CO CMETaHOW

233,23 Msaco nTuubl, NpunyweHHoe B TOMaTtHoOM coyce
212,00 MakapOHHbIe N3aenna oTBapHbIe C Mac/iom
283 Uai ¢ caxapom
Xneb NweHNYHbIN

2,10 Xneb pxaHoli

NToro 3a O6ep
VToro 3a geHb

Macca
nopummu

3

80/40
180
200

50

200/10
45/45
150/10
200
30

20

JeHb:
Hepena:

c. BonbuiiycTbMKMHCKOE
C nu

Nonb

1

YTBEPXOAIO
aupektop MOBY balukupckas rumHasus

3.X. AbybaknpoBa

Muwesble BewecTtsa (r)

b
4

18,90
4,52

3,8
27,22

1,68
19,83
5,56

2,3

1,0
30,33
57,55

X
5

9,20
5,20

0,4
14,80

4,86
17,99
7,93

0,2
0,2
31,22
46,02

y
6

3,80
46,70
9,7
24,6

84,80

7,36
2,93
37,14
9,98
15
9,0
81,13
165,93

OHepre-
TUyeckas
LEeHHOCTb (KKauT)

7

173,00
251,43
39
118

580,93

80,73
251,97
243,6
39,9
71
42
728,65
1309,58



