УТВЕРЖДАЮ директор МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское _____ 3.Х. Абубакирова

Рацион: Школьное

меню

День: 06.04: 2023

Неделя: 1

№ рец.	Прием пищи, наименование блюда	Macca	Пищевые вещества (г)			Энерге-
		порции	Б	ж	У	тическая ценность (ккал)
1	2	3	4	5	6	7
Завтрак						
80,00	Рыба, тушенная с овощами (филе горбуши)	80/40	18,90	9,20	3,80	173,00
466,00	Рис припущенный	180	4,52	5,20	46,70	251,43
282,11	Чай витаминизированный	200			9,7	39
	Хлеб пшеничный	50	3,8	0,4	24,6	118
Итого за 3	Завтрак		27,22	14,80	84,80	580,93
Обед						
53,42	Щи из свежей капусты со сметаной	200/10	1,68	4,86	7,36	80,73
233,23	Мясо птицы, припущенное в томатном соусе	45/45	19,83	17,99	2,93	251,97
212,00	Макаронные изделия отварные с маслом	150/10	5,56	7,93	37,14	243,6
283	Чай с сахаром	200			9,98	39,9
	Хлеб пшеничный	30	2,3	0,2	15	71
2,10	Хлеб ржаной	20	1,0	0,2	9,0	42
Итого за Обед			30,33	31,22	81,13	728,65
Итого за день			57,55	46,02	165,93	1309,58